
участник

участник

участник

участник

участник

призер
призер
призер
призер

призер

призер
призер
призер
призер
призер
призер

призер

призер
призер
призер
призер
призер
призер

призер

призер
призер
призер

победитель

победитель

победитель

Рейтинг

45,0
45,0
46,3
47,5
47,5
50,0
50,0
52,5
52,5
55,0
55,0
56,3
57,5
60,0
62,5
62,5
65,0
65,0
65,0
67,5
70,0
70,0
72,5
73,8
76,3
76,3
77,5
83,8
85,0
91,3

% выполнения

18,0
18,0
18,5
19,0
19,0
20,0
20,0
21,0
21,0
22,0
22,0
22,5
23,0
24,0
25,0
25,0
26,0
26,0
26,0
27,0
28,0
28,0
29,0
29,5
30,5
30,5
31,0
33,5
34,0
36,5

Итого

0

3

0
0
0

10
0

6,5
10
10

0
10
0
0

10
10
10
0
10

10
6

10

10

6

7
6
9
4
7
5
8
6
6
4
8

2,5
6
4
8
8
6
10
10
6
6
5
5

2,5

14
4,5
10
6

14
6

5

2
3

1,5
3
4
2
1
1
2
4
3
5
2
2
3
2
3
3
3
3
1
1
5
5

4,5
3
4
3
5
5

4

6
6
2
2
4
5
8
8
0
8
5

2,5
3
4
7
8
4
6
8
4
5
5
9
6
6
7
6

6,5
7

8,5

3

2
0
2
2
2
4
2
2
1
2
2
3
1
2
2
2
2
4
4
2
2
2
5
2
2
3
1
4
4
3

2

1
3
4
5
2
4
1
4
2
4
4
3
1
2
5
5
1
3
1
2
4
5
5
4
4
3
4
4
4
4

1

11 класс

Витальевна

Сергеевна

Викторовна

Александровна

Денисовна

Николаевна

Александровна

Андреевич

Антоновна

Константиновна

Андреевич

Евгеньевна

Алексеевна

Романовна

Дмитриевна

Кирилловна

Иванович

Денисовна

Михайлович

Вячеславовна

Евгеньевна

Игоревна

Алексеевич

Алексеевна

Алексеевна

Михайловна

Сергеевич

Михайловна

Отчество

Анастасия

Софья

Полина

София

Анастасия

Полина

Ирина
Мария

Димитрий

Анастасия

Алина

Иван

Валерия

Марианна

Анастасия

Эвелина

Мария

Вероника

Кирилл

Виктория

Радий

Светлана

Виктория

Маргарита

Михаил

Полина

Кристина

Милана

Максим

Анастасия

Имя

ФИО участника

Тимофеева
Орехова

Яцкевич

Слугина

Гоголева

Кудряшова

Карпеза

Петрова

Близнюк

Эзова

Шаталова

Евдокимов

Сысоева

Омельчук

Рябцева
Нейрат
Шадрина

Левченко

Балак

Краснова

Петров

Васенко

Костина

Ковердяева

Кривоносов

Байрачная

Ефграфова
Боровикова

Рыбинский
Карева

Фамилия

6
3
11
6
2
2
4
3
3

05
7
9
7
5
1
5
8
1
2
4
6
9
01
2
1
2
3
1
3
1

№п/п

И
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
И
11
11

Класс

22
16
22
3
8
7

22
22

ИШ
4

16
9

ИШ
ИШ

16
22

ИШ
23
23

ИШ
ИШ
ИШ

4
ИШ

8
9

23
ИШ

8
42

оо

код

Дата проведения 27.10.2025

ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку



участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

17,5
17,5
20,0
20,0
20,0
21,3
22,5
23,8
23,8
25,0
26,3
26,3
28,8
30,0
30,0
31,3
31,3
32,5
32,5
33,8
35,0
35,0
35,0
35,0
37,5
37,5
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
42,5
43,8

7,0
7,0
8,0
8,0
8,0
8,5

9,0

9,5
9,5
10,0
10,5
10,5
11,5
12,0
12,0
12,5
12,5
13,0
13,0
13,5
14,0
14,0
14,0
14,0
15,0
15,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
17,0
17,5

5
2

0
0

2
0
0
0

0

2
3
0
0

7
0
0
0

7

0
0
0
0

6,5

2
0
3
0
1
4
5
2
3
0
2
2
2
5
3
8
0
0
3
3
2
4
5
3
3

2.5

3
0

3,5
5

2,5
5
2
2
7
3

1,5

1
1
1
2
1

1,5
1
2
3
0

0,5
0,5

1
2
2
1

0,5
3
2

0,5
0
2
2
2
3

2,5
1
0

2,5
2
2
1
4
4
1
3

1,5

1
1
2
1
1
0
0

3,5
2,5
5
1
1

2,5
1
3
2
6
6
1
2
7
7
3
0
3
5
4
9
5
6

1,5
3
5
3
1
8
5

2
1
2
0
1
3
1
1
1
2
2
2
2
1
2
0
2
2
1
2
2
0
0
0
2
2
4
4
2
2
1
3
2
2
3
1
2

1
4
0
0
2
0
2
1
0
3
3
5
4
3
2

1,5
4
2
4
3
3
1
4
2
4
3
4
3
3
1
2
4
3
5
4
2
1

Евгеньевна

Сергеевна

Максимовна

Андреевич

Евгеньевна

Дмитриевна

Евгеньевич

Ивановна

Алексеевич

Дмитриевна

Алексеевна

Александрович

Викторовна

Сергеевна

Олегович

Константиновна

Евгеньевна

Сергеевич

Дмитриевна

Евгеньевна

Владимирович

Викторович

Дмитриевна

Алексеевна

Константиновна

Сергеевич

Максимович

Тимофеевна
Александровна

Сергеевич

Константинович

Владимировна

Павлович

Алексеевна

Сергеевна

Сергеевна

Витальевна

Валерия

Таисия

София
Ярослав

Алина

Александра

Артём

Анна

Артем

Анна

Алиса

Ярослав

Диана

Елизавета

Алексей

Вероника

Виолетта

Степан

Ксения

Арина

Владимир

Егор
Дарья

Таисия

Арина
Марк
Кирилл

Алина

Марина

Владислав

Артем

Ангелина

Ярослав

Александра

Елизавета

Кристина

Ирина

Карбышева

Васильева

Шубина

Пукшто

Лихарева

Кордумова

Гатаулин

Цивелева

Стариков

Сычева

Савватеева

Ладыгин

Суворина

Феник

Ахметзянов

Жарикова

Валевина

Ефремов
Бобина
Андреева
Цахер
Райчук

Пименова

Макеева

Тихоньких

Домбровский

Шамасов

Тимофеева
Любицкая

Корешков

Иванов

Зимина

Зайцев
Воронцова

Баранова

Молева

Галныкина

4
1
1

10
2
1
8
1

60
4
7
8
1
1

10
1

13
14
4
5
2
04
2

90
03
7
1
3
1
2
11
12
10
3
3
9
87

11
11
11
11
11
11
11
11
Па
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
И
11
11
11
11

16
53
31

РИД
3

32
22
45
34
53
3
3
3
7

22
ЦО
22
22
3
3
22
4
32
0
4
22
22
53
27
16
9

22
9
3
7

22
0



участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

5,0
6,3
6,3
7,5
7,5

10,0
10,0
10,6
11,3
11,9
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
15,0
15,0
16,3
16,3
17,5
17,5

А.В.Федотова

О.И.Васенко

Заместитель председателя жюри

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по русскому языку

[Сергеевна

Павловна

Алексеевич

Владимирович

Егорович

Олеговна

1ергеевна

Дмит^иевна

Дановна
Алексеевна

Александровна

[енисович

^ладимировна

^ергеевна

;итальевна

Николаевна

!ергеевна

Анатольевна

[Васильевич

!ергеевич

Павловна

Вероника

Семен

Иван

Валерия

Алена

Валентина

Милана

Ульяна

Никита

Захар
Валерия
Злата
Таисия

Андрей

Николетта

^льяна

Ольга

Полина

Олеся

Лебедева
Кузнецов

Заздравных

Пурдик
Юркин

Наумчук

Савченко

Клюкина

оснин

Четверова

Штанакова

Некрасов

^огылдя

Чекалова

Сульчицкая

ончарова

^абаева
Шингарева

Олиферов

92

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
И
11

19
14
35
14
15
15
50
53
15
50

16


