протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

Дата проведения 27.10.2025

11 класс

	код			ФИО участника								Marone	% выполнения	Рейтинг
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	1	2	3	4	5	6	Итого	70 выполнения	Tentam
				Анастасия	Михайловна	4	3	8,5	5	6	10	36,5	91,3	победитель
42	11	1	Карева	Максим	Сергеевич	4	4	7	5	14		34,0	85,0	победитель
8	11	3	Рыбинский	Милана	Михайловна	4	4	6,5	3	6	10	33,5	83,8	победител
ИШ	11	1	Боровикова		Алексеевна	4	1	6	4	10	6	31,0	77,5	призер
23	11	3	Ефграфова	Кристина	Алексеевна	3	3	7	3	4,5	10	30,5	76,3	призер
9	11	2	Байрачная	Полина	Алексеевич	4	2	6	4,5	14		30,5	76,3	призер
8	11	1	Кривоносов	Михаил		4	2	6	5	2,5	10	29,5	73,8	призер
ИШ	11	2	Ковердяева	Маргарита	Игоревна	5	5	9	5	5	0	29,0	72,5	призер
4	11	01	Костина	Виктория	Евгеньевна	5	2	5	1	5	10	28,0	70,0	призер
иШ	11	9	Васенко	Светлана	Вячеславовна	4	2	5	1	6	10	28,0	70,0	призер
иШ	11	6	Петров	Радий	Михайлович	2	2	4	3	6	10	27,0	67,5	призер
иш	11	4	Краснова	Виктория	Денисовна	1	4	8	3	10	0	26,0	65,0	призер
23	11	2	Балак	Кирилл	Иванович	1		6	3	10	0	26,0	65,0	призер
23	11	1	Левченко	Вероника	Кирилловна	3	4	4	3	6	10	26,0	65,0	призер
иШ	11	8	Шадрина	Мария	Дмитриевна	1	2		2	8	0	25,0	62,5	призер
22	11	5	Нейрат	Эвелина		5	2	8	3	8	0	25,0	62,5	призер
16	11	1	Рябцева	Анастасия	Романовна	5	2			4	10	24,0	60,0	призер
иш	11	5	Омельчук	Марианна	Алексеевна	2	2	4	2		10	23,0	57,5	призер
иш	11	7	Сысоева	Валерия	Евгеньевна	1	1	3	2	6		22,5	56,3	призер
9	11	9	Евдокимов	Иван	Андреевич	3	3	2,5	5	2,5	6,5		55,0	призер
16	11	7	Шаталова	Алина	Константиновна	4	2	5	3	8	_	22,0		
4	11	05	Эзова	Анастасия	Антоновна	4	2	8	4	4	0	22,0	55,0	призер
	11	3	Близнюк	Димитрий	Андреевич	2	1	0	2	6	10	21,0	52,5	призер
ИШ	11	3	Петрова	Мария	Александровна	4	2	8	1	6	0	21,0	52,5	призер
22	11	4	Карпеза	Ирина	Николаевна	1	2	8	1	8	0	20,0	50,0	призер
22		2	Кудряшова	Полина	Денисовна	4	4	5	2	5	0	20,0	50,0	призер
7	11	2	Гоголева	Анастасия		2	2	4	4	7		19,0	47,5	участник
8	11			София	Александровна	5	2	2	3	4	3	19,0	47,5	участник
3	11	6	Слугина Яцкевич	Полина	Викторовна	4	2	2	1,5	9		18,5	46,3	участнин
22	11	11	The second secon	Софья	Сергеевна	3	0	6	3	6		18,0	45,0	участник
16 22	11	6	Орехова Тимофеева	Анастасия	Витальевна	1	2	6	2	7	0	18,0	45,0	участник

0	11	87	Галныкина	Ирина	Витальевна	1	2	5	1,5	1,5	6,5	17,5	43,8	участник
22	11	9	Молева	Кристина	Сергеевна	2	1	8	3	3	0	17,0	42,5	участник
7	11	3	Баранова	Елизавета	Сергеевна	4	3	1	1	7	0	16,0	40,0	участник
3	11	3	Воронцова	Александра	Алексеевна	5	2	3	4	2	0	16,0	40,0	участник
9	11	10	Зайцев	Ярослав	Павлович	3	2	5	4	2	0	16,0	40,0	участник
22	11	12	Зимина	Ангелина	Владимировна	4	3	3	1	5		16,0	40,0	участник
9	11	11	Иванов	Артем	Константинович	2	1	1,5	2	2,5	7	16,0	40,0	участник
16	11	2	Корешков	Владислав	Сергеевич	1	2	6	2	5		16,0	40,0	участник
27	11	1	Любицкая	Марина	Александровна	3	2	5	2,5	3,5		16,0	40,0	участник
53	11	3	Тимофеева	Алина	Тимофеевна	3	4	9	0	0		16,0	40,0	участник
22	11	1	Шамасов	Кирилл	Максимович	4	4	4	1	3	0	16,0	40,0	участник
22	11	7	Домбровский	Марк	Сергеевич	3	2	5	2,5	2.5	0	15,0	37,5	участник
4	11	03	Тихоньких	Арина	Константиновна	4	2	3	3	3	0	15,0	37,5	участник
0	11	90	Макеева	Таисия	Алексеевна	2	0	0	2	3	7	14,0	35,0	участник
32	11	2	Пименова	Дарья	Дмитриевна	4	0	3	2	5		14,0	35,0	участник
4	11	04	Райчук	Erop	Викторович	1	0	7	2	4	0	14,0	35,0	участник
22	11	2	Цахер	Владимир	Владимирович	3	2	7	0	2	0	14,0	35,0	участник
3	11	5	Андреева	Арина	Евгеньевна	3	2	2	0,5	3	3	13,5	33,8	участник
3	11	4	Бобина	Ксения	Дмитриевна	4	1	1	2	3	2	13,0	32,5	участник
22	11	14	Ефремов	Степан	Сергеевич	2	2	6	3	0	13-15	13,0	32,5	участник
22	11	13	Валевина	Виолетта	Евгеньевна	4	2	6	0,5	0		12,5	31,3	участник
ЦО	11	1	Жарикова	Вероника	Константиновна	1,5	0	2	1	8	0	12,5	31,3	участник
22	11	10	Ахметзянов	Алексей	Олегович	2	2	3	2	3		12,0	30,0	участник
7	11	1	Феник	Елизавета	Сергеевна	3	1	1	2	5	0	12,0	30,0	участник
3	11	1	Суворина	Диана	Викторовна	4	2	2,5	1	2	0	11,5	28,8	участник
3	11	8	Ладыгин	Ярослав	Александрович	5	2	1	0,5	2	0	10,5	26,3	участник
3	11	7	Савватеева	Алиса	Алексеевна	3	2	1	0,5	2	2	10,5	26,3	участник
53	11	4	Сычева	Анна	Дмитриевна	3	2	5	0	0		10,0	25,0	участник
34	11a	60	Стариков	Артем	Алексеевич	0	1	2,5	3	3		9,5	23,8	участник
45	11	1	Цивелева	Анна	Ивановна	1	1	3,5	2	2	0	9,5	23,8	участник
22	11	8	Гатаулин	Артём	Евгеньевич	2	1	0	1	5	0	9,0	22,5	участник
32	11	1	Кордумова	Александра	Дмитриевна	0	3	0	1,5	4	10	8,5	21,3	участник
	11	2	Лихарева	Алина	Евгеньевна	2	1	1	1	1	2	8,0	20,0	участник
3	11	10		Ярослав	Андреевич	0	0	1	2	0	5	8,0	20,0	участник
<u>иш</u>	11	10	Шубина	София	Максимовна	0	2	2	1	3		8,0	20,0	участник
	11	1	Васильева	Таисия	Сергеевна	4	1	1	1	0		7,0	17,5	участник
53 16	11	4	Карбышева	Валерия	Евгеньевна	1	2	1	1	2		7,0	17,5	участник

			4 2 2	102	Tr	2	0	2	1	2		7,0	17,5	участник
6	11	6	Олиферов	Иван	Денисович		1	2	0,5	1,5	0	7,0	17,5	участник
	11	9	Шингарева	Яна	Владимировна	2	1		0,3	3	0	6,5	16,3	участник
	11	1	Бабаева	Олеся	Сергеевна	1	2	0,5	0	3	0	6,5	16,3	участник
	11	2	Гончарова	Полина	Витальевна	1	2	0,5	0	0	0	6,0	15,0	участник
5	11	2	Кульчицкая	Ольга	Николаевна	4	2	0	0	2	-	6,0	15,0	участник
5	11	5	Чекалова	Ульяна	Сергеевна	1	0	3		1	0	5,0	12,5	участнин
+	11	92	Могылдя	Николетта	Анатольевна	0	1	1	2	1	<u> </u>	5,0	12,5	участни
3	11	2	Некрасов	Андрей	Васильевич	1	1	1	1	0	0	5,0	12,5	участни
0	11	2	Соснин	Захар	Сергеевич	4	0	0	1	2	0	5,0	12,5	участни
5	11	3	Четверова	Валерия	Павловна	1	0	1	1	1	-	5,0	12,5	участни
3	11	5	Штанакова	Злата	Дановна	1	0	1 0.75	2	1,5	0	4,8	11,9	участни
0	11	1	Клюкина	Таисия	Алексеевна	2	0	0,75	0,5	0,5	0	4,5	11,3	участни
5	11	1	Наумчук	Валерия	Александровна	1	1	1 2 2 5	0.5	0,5	0	4,3	10,6	участни
5	11	2	Савченко	Алена	Сергеевна	0	0	3,25	0,5	0,3	0	4,0	10,0	участни
4	11	1	Крикун	Валентина	Дмитриевна	1	0	2	1	0	0	4,0	10,0	участни
5	11	1	Митина	Милана	Сергеевна	3	1	0	0	0	0	3,0	7,5	участни
4	11	3	Пурдик	Ульяна	Павловна	0	1	2	0	1	0	3,0	7,5	участни
9	11	4	Юркин	Никита	Алексеевич	0	2	0	0	1,5		2,5	6,3	участни
	11	88	Заздравных	Иван	Владимирович	0	0	0	1	1,5	0	2,5	6,3	участни
9	11	1	Кузнецов	Семен	Егорович	0	1	0	0	1,5	0	2,0	5,0	участни
4	11	2	Лебедева	Вероника	Олеговна	0	1	1	0	1 0				

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по русскому языку

Заместитель председателя жюри

О.И.Васенко

Н А.В.Федотова